
Katalog  
střešních krytin

1.
 v

yd
án

í 2
02

3

Navrženy tak, aby vám usnadnily život.



2

KVALITA, KTERÁ ODOLÁVÁ ČASU, A NAVÍC SKVĚLE VYPADÁ

Váš dům je klenotem, a proto je velmi důležité, aby měl střechu, 
která poskytne stejnou hodnotu. Ocelové střechy od společnos-
ti Ruukki ochrání váš domov za  všech okolností. Nejen že jsou 
atraktivní na pohled, ale také nadčasově stylové. Co je však dů-
ležitější, střechy Ruukki ještě více zvyšují hodnotu vašeho domu.
 
Střechy od společnosti Ruukki odpovídají finské kvalitě. Bez ohle-
du na to, zda se rozhodnete postavit nový dům nebo renovovat 
starý, naše široká nabídka střech zajistí, že si vždy vyberete tu 
správnou střechu k  vašemu domu. A  pokud ke  své objednávce 
přidáte ještě okapový systém držáky pro fotovoltaické panely a 
střešní bezpečnostní prvky, získáte balíček, který bude do  po-
sledního detailu funkční a současně stylový.

Díky tomu je střešní krytina Ruukki nejjednodušší a bezproblé-
movou volbou každého stavitele.
 
Galerie referenčních staveb a vizualizér střešních krytin nalez-
nete na www.ruukkistrechy.cz.

Naše střechy jsou navrženy do  náročných klimatických podmí-
nek a dlouhá léta odolají i  skutečně náročným a proměnlivým 
podmínkám – vysokým letním teplotám, podzimním dešťům 
i ledové zimě. Jestliže se rozhodnete pro značku Ruukki, získáte 
překrásnou střechu, která vydrží dlouhé roky.

Hlavní výhodou našich jedinečných povrchových úprav Ruukki 
50plus a Ruukki 40 je to, že výrazně zvyšují odolnost povrchu, 
účinně jej chrání před poškrábáním a korozí způsobenými sně-
hem a ledem a také se starají o stálost barvy, která nevybledne 
ani působením UV záření.

V neposlední řadě jde také o ekologický aspekt, tyto povrcho-
vé úpravy jsou totiž vyráběny z ocele s povrchovou úpravou typu 
GreenCoat, u které byly tradiční přísady nahrazeny ekologickými 
obnovitelnými složkami.

Ruukki 50plus a Ruukki 40 jsou špičkovými produkty know-how 
společnosti Ruukki v  oblasti ocelových střech. Jsou k  dispozici 
v moderních i tradičních barevných odstínech.

ODOLNÉ PROTI SLUNEČNÍMU ZÁŘENÍ,
VODĚ I POŠKRÁBÁNÍ

Ocelové střechy Ruukki jsou k  dispozici v  tvarech, které 
vyhovují nejrůznějšímu okolí, ať už jde o moderní nebo tradiční. 
Střecha Ruukki spolu s naším okapovým systémem a bezpečnost-
ními produkty zaručí, že nemusíte dělat kompromisy.

BOHATÁ PESTROST VÝBĚRU OKOLÍ 
A ARCHITEKTONICKÝCH STYLŮ

Naše nabídka standardních barevných odstínů je velmi široká 
a  všestranná. Barevné odstíny byly navrženy tak, aby esteticky 
ladily do evropské krajiny a umocnily architekturu domů. Která 
barva se Vám nejvíce líbí? Která se nejlépe hodí pro Váš dům?

VYJDĚTE S BARVOU VEN

Jestliže hledáte nejsnadnější způsob instalace nové střechy 
nebo renovace stávající střechy, je balík střešní krytiny spo-
lečnosti Ruukki jasnou volbou.

Dodávka střešní krytiny obsahuje:
• střešní krytinu
• lemování, hřebenáče, fólie a těsnění
• komínky a střešní prostupy
• montážní materiál
• okapový systém
• střešní bezpečnostní prvky

NEJRYCHLEJŠÍ A NEJSNADNĚJŠÍ ZPŮSOB,
JAK ZÍSKAT NOVOU STŘECHU

Střechy od společnosti Ruukki jsou vodotěsné, lehké a vydrží celá 
desetiletí. Díky provedení a  použitým materiálům se také velmi 
snadno udržují.

Na naše krytiny poskytujeme nejdelší záruky na trhu bez dalších 
„skrytých“ podmínek.

Potřebujete-li více informací, kontaktujte svého místního distributora
nebo navštivte stránky: www.ruukkistrechy.cz

VOLBA, SE KTEROU BUDE ŽIVOT SNADNÝ

RUUKKI K VAŠIM SLUŽBÁM

Společnost Ruukki je odborníkem v oblasti kovů, na kterého se 
můžete spolehnout, kdykoli potřebujete materiály na bázi kovů, 
komponenty, systémy či integrovaná řešení. Neustále zdokona-
lujeme náš sortiment výrobků tak, aby vyhovovaly vašim potře-
bám.

Je to tak snadné:
1. Seznamte se s naší nabídkou
 na www.ruukkistrechy.cz, vyberte si typ, povrchovou úpravu 

a barevné provedení, které se vám nejvíce líbí, a požádejte 
o nabídku.

2. Partner společnosti Ruukki vám spočítá cenový odhad.
3. Dohodněte se na termínu dodávky.
4. Nebudete čekat dlouho – dodávka s novou střechou brzy do-

razí až k  vašim dveřím a díky autu s  hydraulickou rukou se 
nemusíte starat ani o složení dodávky.

5. Odborník se poté postará o velmi rychlou instalaci.

Základní nátěr

Základní nátěr

Finální
povrchová

 úprava



4

RUUKKI

Ruukki 50 Plus
Povrchová úprava byla vyvinuta 
za  použití špičkové technologie a  je 
založena na  bázi polyuretanu a  po-
lyamidu. Polyuretan zajištuje vyji-
mečnou odolnost vůči opotřebení, 
zatímco polyamid zlepšuje skluz bě-
hem profilovaní. Vnější povrch se vy-
značuje důstojným vzhledem, velmi 
vysokou odolností vůči mechanické-
mu poškození a vyjimečnou odolností 
vůči korozi. Odolnost vůči vysokým 
teplotám a UV záření současně vytváří 
základ mimořádně dlouhé životnosti.
Tloušťka povrchové úpravy je 50 mi-
kronů. Záruka na  krytiny Ruukki 50 
plus je 50 let na prorezivění a 25 let 
na  barevnou stálost. Dokonalá vol-
ba pro zastřešení. Nejvyšší odolnost, 
nejlepší záruka na trhu. 

Ruukki 40 
Výrobky s  touto povrchovou úpra-
vou mají stylový a elegantní vzhled, 
který je výsledkem mírně mat-
ného povrchu. Je založen na  bázi 
polyuretanu, který zajišťuje vy-
sokou odolnost vůči opotřebení. 
Vrstva povrchové úpravy dosa-
huje na  ocelovém plechu tloušťky 
26 mikronů. Záruka na  krytiny 
Ruukki 40 je 40 let na  prorezivění  
a  15 let na  barevnou stálost. Pro-
dukty s výjimečnou hodnotou. Chy-
trá volba do všech podmínek.

Ruukki 30
se vyznačuje povrchováou úpravou, 
která je odolná vůči změnám teplot, 
UV záření a  korozi. Má dobré me-
chanické vlastnosti - odolnost vůči 
mechanickému poškození, vysokou 
pevnost. Tloušťka ochranné nátě-
rové vrstvy je 25 mikronů. Záruka 
Ruukki 30 je 30 let na  prorezivění 
a  10 let na  barevnou stálost. Do-
stupná a spolehlivá volba pro stan-
dardní potřeby.

Pro další informace kontaktujte svého prodejce nebo navštivte: www.ruukkistrechy.cz

Konstrukce, kde do sebe všechny části bezvadně zapadají

Ocelová střecha nikdy nezevšední

Ocel je volbou na věky. Její používání má dlouhou tradici a její 
vzhled a vlastnosti z ní činí nejmodernější materiál pro střešní 
krytiny.
Ocelové střechy Ruukki jsou proslulé výborným spojením for-
my a funkce, které je charakteristickým rysem skandinávského 
designu. Díky tomu jsou praktické a krásné, a  také se snadno 
udržují. Tyto střechy jsou lehké, a proto se skvěle hodí také k re-
novaci staveb.

Správná volba pro širokou škálu
prostředí a architektonických stylů

Ocelové střechy značky Ruukki jsou dostupné v provedeních, 
která umožní skvělé zakomponování do prakticky jakéhokoliv 
prostředí, ať už moderního nebo tradičního. Střecha Ruukki 
spolu s okapovým systémem a střešními bezpečnostními prvky 
se postará o to, že nebudete muset dělat kompromisy.

ORIGINAL QUALITY • O
R

IG
IN

AL QUALITY • ORIGIN
AL

 Q
U

A
LI

TY
 •

 

ZÁRUKA
ORIGINAL QUALITY • O

R
IG

IN
AL QUALITY • ORIGIN

AL
 Q

U
A

LI
TY

 •
 

ZÁRUKA



76

GreenCoat® je inovativní ocelový plech s barevnou eko-
logickou povrchovou vrstvou, která je charakterizována 
vynikajícím uchováním barevnosti a dlouhou životností.  
Tento materiál byl vyvinutý pro stavebnictví a další po-
užití. Všechny výrobky vycházejí z prvotřídní oceli skan-

dinávské kvality, která je po celém světě uznávána jako 
nejlepší ocel na trhu. Dále je většina výrobků GreenCoat 
opatřena povrchovou úpravou založenou na Bio-based 
Technology (BT), u které byla významná část tradiční fo-
silní složky nahrazena biokomponenty.

ZELENĚJŠÍ, LEPŠÍ
špičkové oceli a povrchy z biologických materiálů

Výrobky z oceli GreenCoat skandinávské kvality mají jed-
noznačně příznivý dopad na životní prostředí a charakte-
rizují je špičkové parametry, čímž tyto výrobky přispívají 
k  menšímu ekologickému zatížení a  větší udržitelnosti 
budov. Zatímco oceli s barevnou úpravou jsou k dispozici 
pouze jako bezchromanové produkty, GreenCoat jde dále. 
Proto je většina výrobků GreenCoat opatřena povlakem 
Bio-based Technology (BT), u kterého byla významná část 
tradiční fosilní složky nahrazena biokomponenty. Toto je-
dinečné patentované řešení výrazně snižuje ekologickou 
stopu výrobků GreenCoat. Díky inovativní barevné úpra-
vě, možnosti úplné recyklace a souladu s předpisy REACH 
a s celou řadou různých ekologických certifikátů přesta-

vuje GreenCoat ideální udržitelné řešení pro budovy.
Výrobky GreenCoat výborně odolávají korozi, UV záření 
a poškrábání. K dispozici je rozsáhlá záruka, která vychází 
z 40 let testování ve venkovním prostředí. Stavebníci mají 
k dispozici lehký materiál, se kterým se snadno pracu-
je, i  když teploty klesnou na -15 °C. Výrobky GreenCoat 
jsou v nabídce v celé řadě atraktivních barev a konečných 
úprav. 

V  každém klimatu na  Zemi pomáhá GreenCoat budovat 
inovativní, odolné a cenově příznivé budovy – pro zele-
nější bydlení.

PROČ VYBRAT PRO STŘECHU OCEL S BAREVNOU POVRCHOVOU ÚPRAVOU?

Použití oceli s barevnou povrchovou úpravou pro střeš-
ní krytinu nabízí, na rozdíl od ostatních materiálů, větší 

příležitosti k výstavbě krásných a funkčních budov, které 
splňují náročné požadavky na kvalitu a životní prostředí.

Inovativní vzhled

Jelikož veřejnost klade stále větší důraz na  ekologicky 
udržitelnou budoucnost, oceli s  barevnou povrchovou 
úpravou se stávají pro stavební průmysl stále důleži-
tějšími. Výrobky GreenCoat nabízejí větší míru svobody 
architektům a  designérům. GreenCoat představuje zají-
mavou volbu díky celé řadě tvarů, barev a vzhledů povr-

chu v kombinaci s ekologicky udržitelnými výrobky. Ocel 
GreenCoat s barevnou povrchovou úpravou je dokonalým 
materiálem pro budovy moderního střihu, pro tradiční 
budovy, bytové domy i sklady.

Snadné použití

Ocel s barevnou povrchovou úpravou charakterizuje níz-
ká hmotnost a  vysoká pevnost. Navíc je tento materiál 
extrémně odolný. Výsledkem je krátká doba výstav-
by a  snadná manipulace v  místě stavby. Tento materi-
ál představuje dokonalé řešení jak pro novostavby, tak 
i  pro rekonstrukce a  přístavby. Výrobky GreenCoat jsou 

díky stabilně vysoké kvalitě velmi vhodné pro průmyslové 
zpracování. Naši ocel, která se tvaruje extrémně snadno, 
lze tvarovat rukou a používat v rámci náročných postupů 
při teplotách až -15°C, aniž by došlo k  poškození oceli 
nebo barevné povrchové úpravy. 

Představujeme

1. Jedinečná kombinace oceli a povrchové úpravy
  Výrobky GreenCoat vycházejí z  prvotřídní oceli skan-

dinávské kvality, která je po  celém světě uznávána 
jako nejlepší ocel na  trhu.  Všechny naše povlaky se 
vyznačují vynikajícími technickými vlastnostmi. Navíc 
je většina výrobků GreenCoat opatřena patentovanou 
povrchovou úpravou na bázi biomateriálů.

 2.  Špičková patentovaná technologie pro zelenější  
bydlení  

  Většina výrobků GreenCoat je opatřena povlakem Bio-
-based Technology (BT), u kterého byla významná část 
tradiční fosilní složky nahrazena biokomponentem. 
Díky této technologii, kterou si společnost SSAB ne-
chala patentovat, se jedná o jedinou povrchovou vrst-
vu na trhu s vysokým obsahem biologicky obnovitel-
né složky. Všechny naše výrobky samozřejmě splňují 
požadavky právních předpisů REACH. To snižuje vliv 
na životní prostředí a podporuje zelenější bydlení.

3.  Dlouhá životnost a prvotřídní povrch pro jakékoliv 
počasí

  Výrobky GreenCoat si dlouho zachovávají svůj barev-
ný vzhled a odolnou povrchovou vrstvu, která odolává 
korozi, bílé rzi, UV záření, škrábancům a nánosům ne-
čistot, čímž se snižují požadavky na údržbu.

4.  Vynikající tvarovatelnost – dokonce i rukou
  Výrobky GreenCoat lze jednoduše tvarovat a  snadno 

stlačovat, ohýbat, řezat, perforovat a profilovat a vy-
tvářet tak složité tvary.

5. Široká nabídka barev
  GreenCoat je k dispozici v široké nabídce jasných barev 

s exkluzivním vzhledem povrchu. Zajistit lze také spe-
ciální barvy podle přání.

6. Tvarovatelnost až do -15° C
  Některé výrobky GreenCoat lze tvarovat při teplotách 

pod nulou, což umožní instalaci po celý rok a tedy sní-
žení nákladů.

7. Opakovatelnost barev
  Výrobky GreenCoat používají na povrchu povlak s úz-

kou toleranci barev, která zajišťuje konzistenci barev 
mezi jednotlivými šaržemi.

8. Důsledné testování ve venkovním prostředí
  Více než 40 let rozsáhlého testování ve  venkovním 

prostředí v  místech po  celém světě zaručuje, že vý-
robky GreenCoat odolávají nejdrsnějšímu počasí včet-
ně větru, deště, sněhu, působení slané vody, ledu, UV 
záření, vysoké vlhkosti a bouří. 

  Zajištění kvality při testování ve skutečném venkovním 
prostředí je pro společnost Ruukki prioritní a  proto 
toho nabízíme ještě více, než po nás požadují předpisy 
EU. 

 9. Nejčistší ocel
  Výrobky GreenCoat jsou vyráběny z oceli skandinávské 

kvality a díky nejpřísnějším tolerancím a výborné kon-
zistenci patří mezi nejčistší na světě.

10. Garantované parametry
  Na všechny výrobky GreenCoat se vztahuje komplexní 

záruka garancí parametrů.

10 DŮVODŮ PRO VÝROBKY GREENCOAT

Možnost 100% recyklace

Střešní krytiny vyrobené s  využitím oceli GreenCoat na-
bízejí bezpečnou a  udržitelnou ochranu před počasím 
s  velmi nízkými náklady na  údržbu. Výrobky GreenCoat 
budou chránit váš dům po desítky let a na konci život-

nosti lze ocel znovu roztavit a vyrobit z ní nové ocelové 
produkty. Ocel lze 100% recyklovat, aniž by tím utrpěla 
její kvalita. Ocel představuje udržitelné řešení jak z hle-
diska životního prostředí, tak z hlediska hospodárnosti.



Rez 
po vlne 

Za
hlou

beni pro vrut

98

RUUKKI FRIGGE
Srdce vašeho domova

Ruukki® Frigge je moderní a estetická modulární plechová 
střešní krytina pro každý rozpočet. Jednoduchá, zajímavá 
forma a široká škála povrchových úprav a barev modulární 
střešní krytiny Ruukki® Frigge - to jsou vlastnosti, které 
splní očekávání nejnáročnějšího zákazníka. Vznikla jako 
výsledek práce projektového týmu ve spolupráci s klienty 
a dodavateli. Díky této spolupráci má výrobek řadu uni-
kátních vlastností, které pozitivně ovlivňují proces mon-
táže, použití a vzhled celé střechy. 

Nejdůležitější vlastnosti:
•  modularita, díky které se střecha snadno přepravuje, 

montuje a množství odpadu se snižuje na minimum
•  symetrický tvar umožňující montáž v libovolném směru, 

tj. zleva doprava a zprava doleva
•  velká opěrná plocha na krovní lati, zlepšující odolnost 

proti poškození při montáži a  usnadňující instalaci 
střešních doplňků

• řez po vlně zlepšující estetiku spojů a okrajů střechy
•  speciální montážní zahloubení pro usnadnění montáže 

vrutů

Celková výška: 41 mm

Délka modulu: 350 mm

Efektivní šířka: 1 185 mm

Celková šířka: 1 213 mm

Minimální sklon: 9°

Efektivní 
plocha tabule 0,83 m2

Finnera Ruukki 40 has 40-year technical warranty

Frigge Ruukki 50 má technickou záruku 50 let a záruka na barevnou stálost činí 25 let.
Frigge Ruukki 40 má technickou záruku 40 let a záruka na barevnou stálost činí 15 let.
Frigge Ruukki 30 má technickou záruku 30 let a záruka na barevnou stálost činí 10 let.

Tmavě hnědá
(RR32) *

Tmavě  
červená
(RR29)

Cihlově 
červená
(RR750)

Antracit
(RR2H3)

Černá
(RR33)

Dostupné barvy:

Čokoládově 
hnědá
(RR887)

Tmavě šedá
(RR23)

FRIGGE

ORIGINAL QUALITY • O
R

IG
IN

AL QUALITY • ORIGIN
AL

 Q
U

A
LI

TY
 •

 

ZÁRUKA

ORIGINAL QUALITY • O
R

IG
IN

AL QUALITY • ORIGIN
AL

 Q
U

A
LI

TY
 •

 

ZÁRUKA

* RR32 tmavě hnědá - tento odstín bude v krytinách dostupný pouze do vyprodání zásob



1110

Finnera Ruukki 40 has 40-year technical warranty

Hladká povrchová 

struktura

g ł a d k a  f a k t u r a 3  w z o r yw y s o k a  j a k o ś ć 3  k o l o r y4 barvyg ł a d k a  f a k t u r a 3  w z o r yw y s o k a  j a k o ś ć 3  k o l o r y 2 vzoryVysoká kvalita g ł a d k a  f a k t u r a 3  w z o r yw y s o k a  j a k o ś ć 3  k o l o r y

RUUKKI HYYGGE
Jednoduchá forma štěstí

Ruukki® Hyygge je maloformátová střešní krytina, která se 
díky jednoduché a elegantní formě řadí k moderním archi-
tektonickým trendům. Krytina se vyznačuje podélnými pro-
lisy, které podtrhnou moderní vzhled vaší střechy.
K výrobě Ruukki® Hyygge používáme ocel té nejvyšší kvality, 
pocházející ze švédského koncernu SSAB.

Plech tloušťky 0,6 mm je opatřen moderními a ekologickými 
povrchovými úpravami Pural Matt BT (Ruukki50+) a Crown BT 
(Ruukki 40), které jsou velice odolné proti poškrábání a vli-
vům slunečního záření. 

Ruukki® Hyygge s prolisy

Jedinečné vlastnosti Ruukki® Hyygge

Ruukki® Hyygge je dostupná v třídách kvality Ruukki 50+ a Ruukki 40  
= technická záruka 50/40 let a estetická záruka 25/15 let.

Celková šířka:

Efektivní šířka:

Celková výška:

Délka modulu:

Minimální sklon:

Efektivní 
plocha tabule:

1 200 mm

1 178 mm

343 mm

290 mm

25˚

0,341 m2

ORIGINAL QUALITY • O
R

IG
IN

AL QUALITY • ORIGIN
AL

 Q
U

A
LI

TY
 •

 

ZÁRUKA
Antracit
(RR2H3)

Černá
(RR33)

Dostupné barvy:

Tmavě šedá
(RR23)

Šedá
(RR22)



1312

Finnera Ruukki 40 has 40-year technical warranty

1140 mm
705 mm

330 mm

FEB = Front-Edge 
Ben

din
g 
*

RUUKKI FINNERA
Nejinteligentnější střecha, jakou si umíte představit

Nadčasový design krytiny Finnera přidá vaší ocelové střeše 
nejen na kráse, ale také na odolnosti a praktičnosti. Revo-
luční ohyb přední hrany maximalizuje odolnost vůči po-
větrnostním vlivům a vytváří úžasně celistvý povrch střechy, 
i když se jedná o modulární střešní systém, tzn. že střecha  
je složena z  maloformátových šablon. Získáte vysokou 

kvalitu v kompletním, standardizovaném balení připra-
veném na skladě, které maximálně usnadní celý proces 
pokládky střechy. Dosáhnete úžasných výsledků s  méně 
starostmi. A tak by to mělo být.

Celková šířka:

Efektivní šířka:

Celková výška:

Efektivní délka:

Délka modulu:

Minimální sklon:

Efektivní 
plocha tabule:

1190 mm

1140 mm

705 mm

660 mm

330 mm

14˚

0,75 m2

Krytina Finnera je vyráběna v třídě kvality Ruukki 50+ a Ruukki 40,  
technická záruka 50/40 let a estetická záruka 25/15 let.

ORIGINAL QUALITY • O
R

IG
IN

AL QUALITY • ORIGIN
AL

 Q
U

A
LI

TY
 •

 

ZÁRUKA

Tmavě hnědá
(RR32) *

Tmavě  
červená
(RR29)

Cihlově 
červená
(RR750)

Antracit
(RR2H3)

Černá
(RR33)

Dostupné barvy:

Čokoládově 
hnědá
(RR887)

Tmavě šedá
(RR23)

Šedá
(RR22)

* FEB - patentované zahnutí přední (okapové) hrany 
krytiny, které zlepšuje estetický dojem a zvyšuje odol-
nost proti povětrnostním vlivům.

FEEL IT

Pa
te

nt

ed
 front edge bendin

g
  •  Patented front edge b

en
di

n
g
  • PA

TE
N

TO
VA

NÁ
 TE

CHNOLOGIE ZPĚTNĚ OHNUTÉ H
RAN

Y

PA
TE

N
TO

VA
NÁ

 TE
CHNOLOGIE ZPĚTNĚ OHNUTÉ H

RAN
Y

* RR32 tmavě hnědá - tento odstín bude v krytinách dostupný pouze do vyprodání zásob



1514

1125 mm

850-8200 mm

Rez podel linie v
lny

Celková šířka:  

Efektivní šířka:

Celková délka:

Minimální délka:

Délka modulu:

Minimální sklon:

1153 mm

1125 mm

8200  mm

850 mm

350 mm

9˚

350 mm

RUUKKI ADAMANTE
Když jde o styl, krytina Ruukki Adamante ví, jak zaujmout na první pohled.

Ruukki Adamante je působivý střešní profil pro náročněj-
ší majitele domů, kteří preferují odlišný styl a výjimečný 
design. Když uvažujete o originálním a nápaditém domě, 
dovolte Ruukki Adamante ukázat se v plné kráse. Jedno-

duchý nákup, jednoduchá montáž, jednoduše ji chcete 
mít. Stejně jako všechny lehké ocelové střešní krytiny 
Ruukki, Adamante je navržená tak, aby majitelům domů 
zjednodušila a zpříjemnila život.

Ruukki 50 plus s technickou zárukou 50 let a estetickou zárukou 25 let. 
Ruukki 40 s technickou zárukou 40 let a estetickou zárukou 15 let. 
Ruukki 30 s technickou zárukou 30 let a estetickou zárukou 10 let.

ORIGINAL QUALITY • O
R

IG
IN

AL QUALITY • ORIGIN
AL

 Q
U

A
LI

TY
 •

 

ZÁRUKA

ORIGINAL QUALITY • O
R

IG
IN

AL QUALITY • ORIGIN
AL

 Q
U

A
LI

TY
 •

 

ZÁRUKA

Tmavě hnědá
(RR32) *

Tmavě  
červená
(RR29)

Cihlově 
červená
(RR750)

Antracit
(RR2H3)

Černá
(RR33)

Dostupné barvy:

Čokoládově 
hnědá
(RR887)

Tmavě šedá
(RR23)

* RR32 tmavě hnědá - tento odstín bude v krytinách dostupný pouze do vyprodání zásob



1716

1100 mm

850-8000 mm350 mm

RUUKKI MONTERREY
Nejoblíbenější z mnoha důvodů

Ruukki Monterrey je perfektní volbou pro širokou škálu 
typů krajiny a domů. Právě proto je nejoblíbenějším z na-
šich modelů. Díky nižšímu profilu dodá krytina Monte-
rrey vaší střeše uklidňující vzhled. Monterrey je dostupná 

ve třech variantách – Ruukki 50 plus, Ruukki 40 a Ruukki 
30, které se liší povrchovou úpravou a tím i délkou tech-
nické záruky – 50, 40 a 30 let. 

Celková šířka:  

Efektivní šířka:

Celková délka:

Minimální délka:

Délka modulu:

Minimální sklon:

1 180 mm

1 100 mm

8 000 mm

850 mm

350 mm

9˚

Monterrey Ruukki 50 plus má technickou záruku 50 let a záruku na barevnou stálost 25 let.  
Monterrey Ruukki 40 má technickou záruku 40 let a záruku na barevnou stálost 15 let.  
Monterrey Ruukki 30 má technickou záruku 30 let a záruku na barevnou stálost 10 let.

Tmavě hnědá
(RR32) *

Tmavě  
červená
(RR29)

Cihlově 
červená
(RR750)

Antracit
(RR2H3)

Černá
(RR33)

Dostupné barvy:

Čokoládově 
hnědá
(RR887)

Tmavě šedá
(RR23)

ORIGINAL QUALITY • O
R

IG
IN

AL QUALITY • ORIGIN
AL

 Q
U

A
LI

TY
 •

 

ZÁRUKA

ORIGINAL QUALITY • O
R

IG
IN

AL QUALITY • ORIGIN
AL

 Q
U

A
LI

TY
 •

 

ZÁRUKA

* RR32 tmavě hnědá - tento odstín bude v krytinách dostupný pouze do vyprodání zásob



1918

RUUKKI MONTERREY GRAND
Elegantní a přitažlivá

Ruukki Monterrey Grand propůjčí vaší střeše nádech ele-
gance. Design vyjadřuje tradici pálených tašek, avšak 
s vlnou vyšší, než je tomu u Monterrey. Monterrey Grand 
přichází ve třech provedeních -

Ruukki 50 plus, Ruukki 40 a Ruukki 30, které se vzájemně 
liší povrchovou úpravou, a tím i zárukami.

1100 mm

850-8000 mm350 mm

Celková šířka:  

Efektivní šířka:

Celková délka:

Minimální délka:

Délka modulu:

Minimální sklon:

1 180 mm

1 100 mm

8 000 mm

850 mm

350 mm

9˚

Monterrey Grand třídy kvality Ruukki 50 plus má technickou záruku 50 a záruku na barevnou stálost 25 let.
Monterrey Grand třídy kvality Ruukki 40 má technickou záruku 40 let a záruku na barevnou stálost 15 let.
Monterrey Grand třídy kvality Ruukki 30 má technickou záruku 30 let a záruku na barevnou stálost 10 let.

ORIGINAL QUALITY • O
R

IG
IN

AL QUALITY • ORIGIN
AL

 Q
U

A
LI

TY
 •

 

ZÁRUKA

ORIGINAL QUALITY • O
R

IG
IN

AL QUALITY • ORIGIN
AL

 Q
U

A
LI

TY
 •

 

ZÁRUKA

Tmavě hnědá
(RR32) *

Tmavě  
červená
(RR29)

Cihlově 
červená
(RR750)

Antracit
(RR2H3)

Černá
(RR33)

Dostupné barvy:

Čokoládově 
hnědá
(RR887)

Tmavě šedá
(RR23)

* RR32 tmavě hnědá - tento odstín bude v krytinách dostupný pouze do vyprodání zásob



2120

Unique features of Ruukki® Classic Design

3 šířky šablon 3 možnosti  
provedení povrchu

Estetický vzhledZaoblené hrany Snadnější montáž  
a demontáž

RUUKKI CLASSIC DESIGN
Svoboda volby

Ruukki® Classic Design vysoce kvalitní střešní krytina, 
která se vyznačuje výjimečným designem. Nadčasový styl 
krytin se stojatou drážkou dokonale zapadá do klasického 
i moderního architektonického uspořádání. Propracovaná 

technologická řešení zaručují trvanlivost a  spolehlivost 
a  vytvářejí neomezené možnosti pro realizaci představ 
investorů i architektů.

Classic Design Ruukki 50+ s technickou zárukou 50 let a estetickou zárukou 25 let

Antikondenzační protihluková vrstva

Antikondenzační protihluková vrstva dokáže zlumit hluk např. deště 
dopadajícího na krytinu o 6dB, čímž dále příspívá k akustické pohodě  
v podstřešním prostoru.

Výška vlny 32 mm

Efektivní šířka 475 mm, 355 mm, 271 mm

Celková šířka 512 mm, 392 mm, 308 mm

Maximální délka 10 000 mm

Minimální délka 200 mm*

Minimální sklon 6°

Minimální sklon střechy  
při podélném spojování

14°

Příčné překrytí 200 mm

Rozteč latí 250 mm

Třída kvality Ruukki 50 Plus

*  díly v délce pod 800 mm jsou spojovány do celků, které je nutno oddělit  
až na staveništi.

Antracit
(RR2H3)

Černá
(RR33)

Dostupné barvy:

Čokoládově 
hnědá
(RR887)

Tmavě šedá
(RR23)

Šedá
(RR22)



2322

Ruukki Classic Design M

s mikroprofilací

Varianta s mikroprofilací, s možností  
spojování v libovolném uspořádání.  
Dostupná ve třech šířkách (475, 355 i 271 mm).

Ruukki Classic Design D 

s podélnými prolisy

Varianta s podélnými prolisy, s možností  
spojování v libovolném uspořádání.  
Dostupná v šířce 475 mm.

Ruukki Classic Design C

hladká

Varianta bez prolisů, s možností  
spojování v libovolném uspořádání.  
Dostupná ve třech šířkách (475, 355 i 271 mm).

3 možnosti provedení povrchu 

Různé možnosti provedení povrchu šablon (s hladkým povrchem, s mikroprofilaci, s podélnými prolisy) zaručují výběr přizpůsobený 
projektu a individuálním estetickým preferencím. 

Různé šířky šablon

Zaoblené hrany

Zaoblené hrany zvyšují bezpečnost při montáží šablon a účinně snižují riziko zranění.

Estetický vzhled 

Ohyb přední hrany a jedinečný kryt stojaté drážky s logem Ruukki zvyšují estetickou hodnotu šablon.

Snadnější montáž a demontáž 

Podlouhlé montážní otvory a speciální značky usnadňující správné umístění vrutů urychlují instalaci šablon. Speciálně seříznutý 
spodní zámek a montážní lišta usnadňují demontáž šablon, například při dodatečné montáži střešního okna.

Třídy kvality

Surovina

Ruukki Classic Design C Ruukki Classic Design M Ruukki Classic Design D 

475 mm 475 mm 475 mm

355 mm 355 mm

271 mm 271 mm

Střešní krytina Classic Design je vyráběna v třídě kvality Ruukki 50+, která  
se vyznačuje maximálně odolnou povrchovou úpravou s technickou zárukou 50 let 
a estetickou zárukou 25 let.

Ruukki Classic Design je produkt vyrobený z oceli potažené organickými povrchovými 
úpravami GreenCoat®, využívající patentovanou technologii BT (Bio-based technology), 
ve které byla velká část tradičních ropných přísad nahrazena švédským řepkovým olejem, 
který je bezpečný pro životní prostředí.

SVOBODA V PROJEKTOVÁNÍ
Konstrukce a estetika šablon Ruukki Classic Design 
inspiruje představivost a nabízí širokou škálu 
projekčních možností. Univerzální styl a možnost 
výběru jednoho z několika nejoblíbenějších barevných 
odstínů zaručují dokonalé přizpůsobení a provedení 
v souladu s původními předpoklady. Díky možnosti 
objednat si velmi krátké šablony - 20 cm, existuje 
možnost použít šablony ve formě lemování.



2524

Volitelný

Ruukki Classic je špičková ocelová střecha s  nevšedním 
vzhledem. Její profil připomíná tradiční falcované krytiny, 
ale současně je moderní a stylový. Hodí se do celé řady 
architektonických stylů a  je skvělou volbou pro střechy 
s malým úhlem sklonu.
Jestliže hledáte nadčasovou a dlouhotrvající krásu bez vi-

ditelných montážních šroubů, vyberte si Ruukki Classic.  
Je odolná a snadno se montuje a udržuje. 
Můžete si podle vašeho vkusu vybrat buď Classic bez pro-
lisů (typ C), nebo s prolisy (typ D). Krytiny Classic C a D je 
možné objednat také s dodatečnou protihlukovou anti-
kondenzační úpravou.

RUUKKI CLASSIC
Odolná i krásná

Celková šířka:  

Efektivní šířka:

Celková délka:

Minimální délka:

Minimální sklon:

505 mm

475 / 478 mm

10 000 mm

800 mm

6˚

Classic Ruukki 50+ má technickou záruku 50 let a záruka na barevnou stálost činí 25 let.
Classic Ruukki 40 má technickou záruku 40 let a záruka na barevnou stálost činí 15 let.
Classic Ruukki 30 má technickou záruku 30 let a záruka na barevnou stálost činí 10 let.

Protihlukova antikonden
zac

ni 
vrs
tv
a 

800-10 000 mm

475/478
 mmClassic M (Mikroprofilace)

Možnost tzv. mikroprofilace kryt-
iny Classic C v  třídách kval-

ity Ruukki 50+, Ruukki 40 
a  Ruukki 30. Mikroprofilace 
krytiny Classic je nový způsob 
povrchové úpravy, který pod-
trhuje moderní a  elegantní 

vzhled střechy a  přispívá  
k  pevnosti střešní krytiny jako 

celku.  Mikroprofilaci nelze kom-
binovat  s antikondenzační úpravou.

Tmavě  
červená
(RR29)

Antracit
(RR2H3)

Černá
(RR33)

Dostupné barvy:

Čokoládově 
hnědá
(RR887)

Tmavě šedá
(RR23)

Šedá
(RR22)

ORIGINAL QUALITY • O
R

IG
IN

AL QUALITY • ORIGIN
AL

 Q
U

A
LI

TY
 •

 

ZÁRUKA

ORIGINAL QUALITY • O
R

IG
IN

AL QUALITY • ORIGIN
AL

 Q
U

A
LI

TY
 •

 

ZÁRUKA



2726

600-12 000 mm

1 129 mm

Bílá
(RAL9010)

Bílý 
hliník

(RAL9006)

Celková šířka:  

Efektivní šířka:

Minimální délka:

Celková délka:

Minimální sklon:

1 129 mm

1 095 mm

600 mm  

12 000 mm

6˚ T20 Ruukki 50+ má technickou záruku 50 let a záruka na barevnou stálost činí 25 let.
T20 Ruukki 40 má technickou záruku 40 let a záruka na barevnou stálost činí 15 let.
T20 Ruukki 30 má technickou záruku 30 let a záruka na barevnou stálost činí 10 let.

Profil T20 nabízí stylově jednoduché řešení všech potřeb 
spojených se střechou, od moderních soukromých domů 
až po venkovská stavení. Díky rovnému provedení reliéfu 
plechů je Profil T20 příjemný na pohled a snadno se in-
staluje nejen na nové budovy, ale také na staré krokve při 
renovacích.
Profil T20 je dostupný ve  pěti variantách: Ruukki 50 
plus/50 plus Matt , Ruukki 40, Ruukki 30 Matt a  Ruuk-
ki 30. Typickým použitím pro krytinu T20 Ruukki 50 plus, 
nebo Ruukki 40 jsou moderní domy ve funkcionalistickém 

stylu, které vyžadují přímočarou povrchovou úpravu exte-
riéru. Technická záruka je 50(40) let a záruka na barevnou 
stálost 25(15) let. Profil T20 Ruukki 30 Matt je univerzálně 
používán pro širokou škálu novostaveb i rekonstrukcí pri-
vátního, ale také průmyslového a administrativního typu. 
Technická záruka je technická 30 let a barevná stálost 10 
let. Profil T20 Ruukki 30 je naopak vhodný pro většinu 
staveb v zemědělském sektoru, jako jsou například sýpky, 
stodoly, sila nebo budovy hospodářských či průmyslových 
komplexů.  

TRAPÉZOVÝ PROFIL 
Pro všechny typy staveb

Tmavě hnědá
(RR32)

Tmavě  
červená
(RR29)

Cihlově 
červená
(RR750)

Antracit
(RR2H3)

Černá
(RR33)

Dostupné barvy:

Čokoládově 
hnědá
(RR887)

Tmavě šedá
(RR23) ORIGINAL QUALITY • O

R
IG

IN
AL QUALITY • ORIGIN

AL
 Q

U
A

LI
TY

 •
 

ZÁRUKA

ORIGINAL QUALITY • O
R

IG
IN

AL QUALITY • ORIGIN
AL

 Q
U

A
LI

TY
 •

 

ZÁRUKA

Profil T20 lze objednat i jako stěnový



2928

Celková šířka:  

Tloušťka materiálu:

Minimální sklon:

670/610 mm (ocel/hliník)

 0,60/0,80 mm (ocel/hliník)

3,6˚

Ruukki Emka 0,6 mm ocel: technická záruka 50 let, estetická záruka 20 let.
Ruukki Emka 0,8 mm hliník: technická záruka 40 let, estetická záruka 15 let.

FALCOVANÁ KRYTINA (SVITEK)
Důkaz zručnosti

Strojově falcované svitky Ruukki jsou vhodné pro většinu 
náročných rekonstrukcí a  prostředí, jako jsou například 
městské čtvrti. Lze je také použít u moderních architek-
tonických staveb. Působivý výsledek bude zaručen jedi-
nečností povrchové úpravy materiálu, stejně jako velmi 
kvalitní montáží speciálními klempířskými přípravky pro 

falcování střech. Svitek je pro své určení na  falcování 
dodáván s měkčeným ocelovým jádrem (varianta Ruuk-
ki Emka v  tloušťce 0,6 mm, šířka svitku 670 mm), nebo 
z hliníku (Ruukki Emka v tl. 0,8 mm, šířka svitku 610 mm).

ORIGINAL QUALITY • O
R

IG
IN

AL QUALITY • ORIGIN
AL

 Q
U

A
LI

TY
 •

 

ZÁRUKA

*materiál ocel
** materiál hliník

Světle zelená *
(RAL6021)

Bílý 
hliník * **
(RAL9006)

Cihlově  
červená * **
(RAL3009)

Šedý hliník *
(RAL9007)

Antracit *
(RAL7021)

Černá * **
(RAL9005)

Dostupné barvy:

Čokoládově 
hnědá *
(RAL8017)

Tmavě šedá * **
(RAL7024)

Šedá * **
(RAL7040)



3130

VŠE VYROBENO  
SE STEJNÝM  
STUPNĚM PŘESNOSTI
Okapový systém spojený se střechou 
vytváří kompletní funkční celek

Nově nabízíme okapový systém SIBA ve třech varian-
tách - klasický půlkruhový v průměrech žlabu 125, nebo  
150 mm, hranatý SIBA SQUARE (125mm) a skrytý SIBA MO-
DERN (150mm).

Oplechováni, prostupy a další příslušenství

Jestliže si zvolíte příslušenství Ruukki, získáte střechu, kte-
rá je stylová i funkční do posledního detailu. Oplechování 
a prostupy jsou vyrobeny ze stejných materiálů jako střeš-
ní krytina moderními výrobními metodami. To umožňuje 
dosáhnout přesných rozměrů a shodné kvality. Naše stan-
dardizované střešní systémy vám zaručují rychlou dodávku 
celého řešení. Pro hřebeny, nároží a úžlabí střechy je ne-
zbytné těsnění. Krytinové plechy jsou upevňovány pomocí 
samořezných šroubů s  podložkou. Šrouby jsou dodávány 
v barvě střechy, aby s ní zcela splynuly. Efektivně navržené 
šrouby se zařežou do povrchu bez námahy.

Střešní bezpečnostní prvky

Střechy Ruukki jsou odolné a snadno se udržují. Ale přesto 
i ony potřebují čas od času údržbu. Přestože potřebuje-
te jen zřídka vylézt na střechu, musíte na ni mít umož-
něn přístup bez zbytečného rizika. Žebříky, střešní lávky, 
sněhové zábrany a držáky pro fotovoltaické panely pro 
všechny typy střech od společnosti Ruukki jsou bezpečným 
a velmi kvalitním řešením pro všechny střechy a účely. Tyto 
výrobky jsou dostupné v provedení vyrobené z galvanizo-
vané oceli s povrchovou barevnou úpravou nebo bez ní.

Potřebujete-li více informací, kontaktujte svého místního 

distributora nebo navštivte www.ruukkistrechy.cz
kde obdržíte informace týkající se technických detailů 
a instalace.

Podbití Soffit

Originální  
oplechování  
- olemování

Okapový systém  
ve třech variantách  

- klasický půlkruhový, 
hranatý i skrytý  

pod fasádou

Bezpečnostní prvky 
- sněhové bariéry  

a rozražeče

Originální  
oplechování  
- hřebenáče

Bezpečnostní prvky  
- střešní lávky,  

žebříky a stupínky

Efektivní odvětrání  
a odvod spalin  

- originální komínky



                Antracitová – přibližný ekvivalent RAL7021

Doporučujeme: Při porovnávání cenové nabídky Ruukki s jinými cenovými nabídkami se přesvědčte, zda je v ostatních nabídkách 
kalkulována celková nebo krycí šíře daného profilu. Rozdíl v ceně, který díky tomu zaplatíte navíc, může být až 8 %.

Pozn.: RR32 tmavě hnědá - tento odstín bude v krytinách dostupný pouze do vyprodání zásob

RR2H3

3332

Ruukki barevné možnosti

Název produktu Povrchová úprava

Adamante

Ruukki® 50 Plus GreenCoat Pural Matt BT RR2H3 
Antracit

RR23 
Tmavě 
šedá

RR29 
Tmavě  

červená

RR32 
Tmavě 
hnědá

RR33 
Černá

RR750 
Cihlově 
červená

RR887 
Čokoládově 

hnědá

Ruukki® 40 GreenCoat Crown BT RR2H3 
Antracit

RR23 
Tmavě 
šedá

RR29 
Tmavě  

červená

RR32 
Tmavě 
hnědá

RR33 
Černá

RR750 
Cihlově 
červená

RR887 
Čokoládově 

hnědá

Ruukki® 30
Polyester
/PolyesterRough Matt

RR2H3 
Antracit

RR23 
Tmavě 
šedá

RR29 
Tmavě  

červená

RR32 
Tmavě 
hnědá

RR33 
Černá

RR750 
Cihlově 
červená

RR887 
Čokoládově 

hnědá

Monterrey

Ruukki® 50 Plus GreenCoat Pural Matt BT RR2H3 
Antracit

RR23 
Tmavě 
šedá

RR29 
Tmavě  

červená

RR32 
Tmavě 
hnědá

RR33 
Černá

RR750 
Cihlově 
červená

RR887 
Čokoládově 

hnědá

Ruukki® 40 GreenCoat Crown BT RR2H3 
Antracit

RR23 
Tmavě 
šedá

RR29 
Tmavě  

červená

RR32 
Tmavě 
hnědá

RR33 
Černá

RR750 
Cihlově 
červená

RR887 
Čokoládově 

hnědá

Ruukki® 30
Polyester
/PolyesterRough Matt

RR2H3 
Antracit

RR23 
Tmavě 
šedá

RR29 
Tmavě  

červená

RR32 
Tmavě 
hnědá

RR33 
Černá

RR750 
Cihlově 
červená

RR887 
Čokoládově 

hnědá

Monterrey Grand

Ruukki® 50 Plus GreenCoat Pural Matt BT RR2H3 
Antracit

RR23 
Tmavě 
šedá

RR29 
Tmavě  

červená

RR32 
Tmavě 
hnědá

RR33 
Černá

RR750 
Cihlově 
červená

RR887 
Čokoládově 

hnědá

Ruukki® 40 GreenCoat Crown BT RR2H3 
Antracit

RR23 
Tmavě 
šedá

RR29 
Tmavě  

červená

RR32 
Tmavě 
hnědá

RR33 
Černá

RR750 
Cihlově 
červená

RR887 
Čokoládově 

hnědá

Ruukki® 30
Polyester
/PolyesterRough Matt

RR2H3 
Antracit

RR23 
Tmavě 
šedá

RR29 
Tmavě  

červená

RR32 
Tmavě 
hnědá

RR33 
Černá

RR750 
Cihlově 
červená

RR887 
Čokoládově 

hnědá

Hyygge 

Ruukki 50 Plus GreenCoat Pural Matt BT RR2H3 
Antracit

RR22 
Světle šedá

RR23 
Tmavě 
šedá

RR33 
Černá

Ruukki 40 GreenCoat Crown BT RR2H3 
Antracit

RR23 
Tmavě 
šedá

RR33 
Černá

Finnera

Ruukki 50 Plus GreenCoat Pural Matt BT RR2H3 
Antracit

RR22 
Světle šedá

RR23 
Tmavě 
šedá

RR29 
Tmavě  

červená

RR32 
Tmavě 
hnědá

RR33 
Černá

RR750 
Cihlově 
červená

RR887 
Čokoládově 

hnědá

Ruukki® 40 GreenCoat Crown BT RR2H3 
Antracit

RR23 
Tmavě 
šedá

RR29 
Tmavě  

červená

RR32 
Tmavě 
hnědá

RR33 
Černá

RR750 
Cihlově 
červená

RR887 
Čokoládově 

hnědá

Frigge

Ruukki® 50 GreenCoat Pural Matt BT RR2H3 
Antracit

RR23 
Tmavě 
šedá

RR29 
Tmavě  

červená

RR750 
Cihlově 
červená

RR887 
Čokoládově 

hnědá

RR33 
Černá

RR32 
Tmavě 
hnědá

Ruukki® 40 GreenCoat Crown BT RR2H3 
Antracit

RR23 
Tmavě 
šedá

RR29 
Tmavě  

červená

RR750 
Cihlově 
červená

RR887 
Čokoládově 

hnědá

RR33 
Černá

RR32 
Tmavě 
hnědá

Ruukki® 30
Polyester 
/PolyesterRough Matt

RR2H3 
Antracit

RR23 
Tmavě 
šedá

RR29 
Tmavě  

červená

RR750 
Cihlově 
červená

RR887 
Čokoládově 

hnědá

RR33 
Černá

RR32 
Tmavě 
hnědá

Název produktu Povrchová úprava

Classic C, D, M (Mikroprofilace)

Ruukki® 50 Plus GreenCoat Pural Matt BT RR2H3 
Antracit

RR22 
Světle šedá

RR23 
Tmavě 
šedá

RR29 
Tmavě  

červená

RR32 
Tmavě 
hnědá

RR33 
Černá

Ruukki® 40 GreenCoat Crown BT RR2H3 
Antracit

RR23 
Tmavě 
šedá

RR29 
Tmavě  

červená

RR32 
Tmavě 
hnědá

RR33 
Černá

Ruukki® 30
Polyester 
/PolyesterRough Matt

RR2H3 
Antracit

RR23 
Tmavě 
šedá

RR29 
Tmavě  

červená

RR32 
Tmavě 
hnědá

RR33 
Černá

Classic Design C, D, M 

Ruukki® 50 Plus GreenCoat Pural Matt BT RR2H3 
Antracit

RR22 
Světle šedá

RR23 
Tmavě 
šedá

RR33 
Černá

RR887 
Čokoládově 

hnědá

Ruukki® 40 GreenCoat Crown BT RR2H3 
Antracit

RR23 
Tmavě 
šedá

RR33 
Černá

RR887 
Čokoládově 

hnědá

Profil T20

Ruukki® 50 Plus GreenCoat Pural Matt BT RR2H3 
Antracit

RR23 
Tmavě 
šedá

RR29 
Tmavě  

červená

RR32 
Tmavě 
hnědá

RR33 
Černá

RR750 
Cihlově 
červená

RR887 
Čokoládově 

hnědá

Ruukki® 40 GreenCoat Crown BT RR2H3 
Antracit

RR23 
Tmavě 
šedá

RR29 
Tmavě  

červená

RR32 
Tmavě 
hnědá

RR33 
Černá

RR750 
Cihlově 
červená

RR887 
Čokoládově 

hnědá
 

Ruukki® 30 Polyester Rough Matt RR2H3 
Antracit

RR23 
Tmavě 
šedá

RR29 
Tmavě  

červená

RR32 
Tmavě 
hnědá

RR33 
Černá

RR750 
Cihlově 
červená

RR887 
Čokoládově 

hnědá

Ruukki® 30 Polyester RR2H3 
Antracit

RR23 
Tmavě 
šedá

RR29 
Tmavě  

červená

RR32 
Tmavě 
hnědá

RR33 
Černá

RR750 
Cihlově 
červená

RR887 
Čokoládově 

hnědá

RAL 9006 
Bílý 

hliník

RAL 9010 
Bílá

Falcovací svitky

Emka 0,6 - ocel 
Ruukki® 50

RAL7021 
Antracit

RAL7024 
Tmavě 
šedá

RAL3009 
Tmavě  

červená

RAL8017
Čokoládově 

hnědá 

RAL9005 
Černá

RAL3009 
Cihlově 
červená

RAL9006
Bílý 

hliník

RAL7040
Šedá

RAL9007
Šedý hliník

RAL6021
Světle 
zelená

Emka 0,8 - hliník  
Ruukki® 40

RAL7024 
Tmavě 
šedá

RAL3009 
Tmavě  

červená

RAL9005 
Černá

RAL9006
Bílý 

hliník

RAL7040
Šedá

NOVINKA

*** nestandardní barvy s termínem dodání 3-5 týdnů



3534

Poznámky:



SEZNAM KONTAKTNÍCH TELEFONNÍCH ČÍSEL 
NA REGIONÁLNÍ OBCHODNÍ ZÁSTUPCE (DLE OKRESŮ)

Region 3

Region 4

Region 5

Region 1

Region 2

Ruukki CZ s.r.o., Pekařská 695/10a, 155 00 Praha 5,  
www.ruukkistrechy.cz, www.ruukki.cz

Copyright© 2023 Ruukki Construction. Veškerá práva vyhrazena. 
Ruukki a názvy produktů Ruukki jsou ochrannými známkami, nebo registrovanými  
ochrannými známkami Rautaruukki Corporation, dceřinné společnosti SSAB.

1. Střední a Severní Čechy: 604 212 459

2. Západní a Jižní Čechy: 604 212 462

3. Východní Čechy 603 829 903

4. Jižní Morava 604 212 452

5. Severní Morava 735 152 860

Poradce pro střechy: 800 350 999

 poradceprostrechy@ruukki.com

CZ/0
1
.2

0
2
2
 Creative B

ran
d


